
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
  Camposampiero, 8 maggio 2024 

  

OGGETTO: Progetto in essere del Piano nazionale di ripresa e resilienza per gli anni scolastici 2022-2023 e 
2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 
dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” 
nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  
 

Cod. prog. M4C1I2.1-2022-941-P-4631 

Titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno  

CUP: F44D22001400006 

Pubblicazione elenco candidature pervenute in esito alla procedura di selezione prot. 4586 VI.10 del 

23/04/2024 per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto azioni di formazione d’Istituto 

riferite al progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024 “Animatore digitale: 

formazione del personale interno” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto prot. n. 4585 VI.10 del 23/04/2024, con il quale è stato autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto attività di formazione di Istituto relative al 

progetto in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I2.1-2022-941-P-4631 progetto: Animatore digitale: formazione 

del personale interno; 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot. n. 4586 VI.10 del 23/04/2024 per la selezione di personale interno 

cui affidare attività di formazione di Istituto relative al progetto in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I2.1-

2022-941-P-4631 progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno; 

VISTE le candidature correttamente pervenute entro il termine di mercoledì 8 maggio 2024 alle ore 10,00; 

VISTO il profilo, i titoli e i requisiti richiesti dall’art. 8 dell’Avviso di selezione ai fini dell’individuazione delle 

figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTI il seguente modulo formativo previsto dal progetto in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I2.1-2022-941-
P-4631 progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno: 

- Modulo formativo, rivolto a insegnanti del primo ciclo, della durata di n. 10 ore di formazione su: “Social 

media: quali piattaforme e quali caratteristiche; Creazione e gestione di un profilo social nel mondo della 

scuola; Gestione dei social media: strategie, criticità; Utilizzo di software e suite per la gestione di un social 

media”; 

VISTO il provvedimento prot. n. 5161 VI.10 del 08/05/2024, con cui il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto attività di 
formazione di Istituto relative al progetto in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I2.1-2022-941-P-4631 
identificato da Codice CUP F44D22001400006 progetto: Animatore digitale: formazione del personale 
interno; 

PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005176 - 08/05/2024 - VI.10 - U
PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000286 - 08/05/2024 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO



2 

VISTE le risultanze della commissione esaminatrice riunitasi in data 8 maggio 2024, alle ore 12,00  per la 
valutazione delle candidature per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto attività di 
formazione di Istituto relative al progetto in essere del PNRR Cod. prog. M4C1I2.1-2022-941-P-4631 progetto: 
Animatore digitale: formazione del personale interno 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria (distinta in 4 sotto-elenchi: candidati interni dell’Istituto Comprensivo di 

Camposampiero; candidati di altre Istituzioni Scolastiche pubbliche o paritarie; candidati esterni 

appartenenti alle PP.AA.; candidati esterni non appartenenti alle PP.AA.)  per lo svolgimento delle attività di 

formazione d’Istituto riferite al progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024 

“Animatore digitale: formazione del personale interno” per il Modulo formativo, rivolto a insegnanti del 

primo ciclo, della durata di n. 10 ore di formazione su: “Social media: quali piattaforme e quali caratteristiche; 

Creazione e gestione di un profilo social nel mondo della scuola; Gestione dei social media: strategie, criticità; 

Utilizzo di software e suite per la gestione di un social media”: 
 

 

- Candidati interni dell’Istituto Comprensivo di Camposampiero: nessuna candidatura pervenuta 

- Candidati di altre Istituzioni Scolastiche pubbliche o paritarie: nessuna candidatura pervenuta  

- Candidati esterni appartenenti alle PP.AA. previa autorizzazione del responsabile dell’ente di 
appartenenza: nessuna candidatura pervenuta  

- Candidati esterni non appartenenti alle PP.AA.  dott.ssa Ferrante Francesca     14 punti 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione mediante istanza 
indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Camposampiero.  
 
In assenza di reclami, la presente graduatoria verrà confermata come definitiva, pertanto il Dirigente 
Scolastico potrà procedere al conferimento formale degli incarichi. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Francesco Gullo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005176 - 08/05/2024 - VI.10 - U
PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000286 - 08/05/2024 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2024-05-09T08:37:09+0200
	FRANCESCO GULLO




